merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Bupati ini. 

KEDUA  Besaran penerimaan hibah sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU sebagai berikut : 

a. pada Sekolah Dasar Swasta, Madrasah Ibtidaiyah Negeri dan 

Madrasah Ibtidaiyah Swasta Tahun 2023 diterimakan sebesar 

Rp322.500,00 (tiga ratus dua puluh dua ribu lima ratus 

rupiah) per siswa; dan 

b. pada Sekolah Menengah Pertama Swasta, Madrasah 

Tsanawiyah Negeri dan Madrasah Tsanawiyah Swasta Tahun 

2023 diterimakan sebesar Rp278.300,00 (dua ratus tujuh 

puluh delapan ribu tiga ratus rupiah) per siswa. 

KETIGA  Besaran penerimaan hibah sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU berdasarkan jumlah peserta didik yang 

memenuhi persyaratan pada Tahun Pelajaran 2022/2023. 

KEEMPAT  Menugaskan kepada Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan